Ajenb

0} paxul|

Ajusuewlad

060¥ -adA|

<-8002 ‘49pUBinQ

IYSIGNSUIN :exeN

suononJsul Bunig




025x10,5x4

M10x1,25x35

M10x1,25x35

M12x35

625x10,5x4

M10x1,25x35

M10x1,25x35

M12 self locking

M10x1,25x35

M12x70/26,2

.

M10x1,25x35 M12x35

Tested in accordance with directives 94/20/EG

© 409070/04-06-2004/1

------------------------i-?ﬁi%—----------------------

Dispositivo di traino tipo: P.C. Brink 4090
Per autoveicoli: Mitsubishi Outlander; 2003->
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: e11 00-4212
Valore D: 8,7 kN
Carico Verticale max. S: 75 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare I'idoneit/ del dispositivo di traino omologato a norma TxC

CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procede- D= TG x0,00981= ....... kN <D

re al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario *

declassare la massa rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit’ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 409070/04-06-2004/10



¢/¥002-90-70/0L060YV @

ZLIN Bujool yjes (xg) 5
2'92/0/X2 LN (x2)

ZLA (Xp)
ZHN (xp)
OLIN (x21)

=
=
&
& GEXZLIN (XP)

8IN (X1) @

2N (x2) >

PXG'01XS29 (Xp) =]

OLIN (xg) >

8IN (X1) =L,

GEXSZ IXOLIN (X21)

02X8IN (X1)

]

6/7002-90-¥0/0L060V @

2 d

G o g
2N (xe) CLN (xp)

N
\4

OLIN (x21) 8N (X1)

[et]

ZLIA Bupiool yes (x7) B8

LN (X2) =]

29200 LN (x2) 5,




Approved

el1 00-4212

( Mitsubishi )

- o

=k

rjmrmmr

© 409070/04-06-2004/3

MY 2005 ->

)

ey

=
I

(4x) M12x35

@ @) M10
=2 @) M10
=2 @x) M12

F (2x) M10x1.25x35

3 (4x) M12

© 409070/04-06-2004/8



¥/¥002-90-70/0L060V @

‘usbuuque OzZAIS Jewab abejuy ayosupa|
"uageb AN Jop J18po JajpueyydoRS Jy| UuBy Jagnialy Junysny
‘uap
-Jam jauyoaiabyoeu Uapn- Wap sne s|iejusuaqabeb jsejebueyuy abissenz
-1syoqy aip gnw sayyoimabbneziyeq sep usbuniepuy log "uswyauus nz
uabepsjun Bnaziye usp isi iselebueyuy sussse|gbnz Bnaziye4 sep Jnj aiq ,

‘ISIAMNIH

//¥002-90-¥0/0L060YV ©@

w000 L w0

WINES | 21 OLN

rXG‘01XG2o

oL xob) =]

PXG'01XG22 (X) &S

OLA (x9) &S

GEXSZ' LXOLIN (X0 i

8N (X1) @
8N (XD &S

0ZX8IN (X1)




© 409070/04-06-2004/5

© 409070/04-06-2004/6





